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CHOSZCZNO.  W sobotę rozegrany został turniej piłkarski oldbojów. W hali sportowej gimnazjum o
puchar burmistrza walczyło sześć drużyn z Choszczna, Recza, Barlinka i Stargardu. Ten zwycięski
odebrali byli piłkarze Grunwaldu Choszczna (na zdjęciu), którzy tu zagrali pod nazwą Oldboys I
Choszczno. Drugie miejsce wywalczyła drużyna Arni Team Choszczno, a trzecie Ekipa z Orlika Recz.













 

    

W rozegranym w sobotę turnieju wystąpiło sześć drużyn, w składach 

których w zdecydowanej większości grali piłkarze, którzy średnio 15-20 

lat temu byli podstawowymi piłkarzami klubów z Choszczna, Krzęcina, 

Recza, Stargardu i Barlinka. Pojawili się też tacy, którzy 20 i więcej 

lat temu, powoływani byli do służby wojskowej w Choszcznie, głównie po 

to, aby zasilić kadrę ówczesnego Grunwaldu Choszczno. Zdecydowana 

większość z nich zapewnia, że w wolnym czasie spotyka się na orlikach, a

do Choszczna przyjechali, bo brakuje takich towarzyskich turniejów. 


      

W opisywanej imprezie, sześć drużyn podzielono na dwie grupy, gdzie 

każdy grał z każdym (zwycięzcy wystąpili w finale, drudzy grali o 

trzecie miejsce, a trzeci o piąte). Ostatecznie, w meczu o pierwsze 

miejsce drużyna Oldboys I Choszczno (ROLAND GALIŃSKI, HENRYK PAWŁOWSKI, MARCIN WACHOWICZ,
CEZARY PIEKAREK, MAREK GAŁWA, SŁAWOMIR GAŁWA, RYSZARD JABŁOŃSKI, MATEUSZ RYNKIEWICZ) 
wygrała 2:1 z Arni Team Choszczno (MARCIN WIETRZYCKI, ZBIGNIEW LIPSKI, RAFAŁ ARNISTA, KAMIL
TAŁAŁAJ, KAMIL DŹWILEWSKI, MARCIN KUŚMIERCZYK, MARIUSZ JANIK). 





 






       W spotkaniu o trzecie miejsce Ekipa z Orlika Recz (JACEK MŁYNARCZYKOWSKI, JACEK BĄKOWSKI,
MIROSŁAW PAWLAK, KRZYSZTOF DENISIUK, GRZEGORZ KRZYWICKI, BOGDAN LEŚKÓW, TOMASZ
MŁYNARCZYKOWSKI) wygrała 5:3 z Oldboys II Choszczno (RAFAŁ SKWIRUT, KRYSTIAN SINKOWSKI,
JACEK POLAŃSKI, RADOSŁW KUCHARCZYK, ŁUKASZ MŁYNARCZYK, MARCIN TUŃSKI, MAREK GRADYS).

Indywidualne wyróżnienia odebrali: K. Denisiuk (król strzelców &ndash; 10 

goli), M. Wietrzycki (najlepszy bramkarz) i Ł. Młynarczyk (najlepszy 

piłkarz).










Tadeusz Krawiec
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